

**Lucrări de reparație a pardoselei
în sala sportivă la Gimnaziul
Roghi**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrări de reparație a pardoselilor la sala sportive la Gimnaziul Roghi

Valoarea de deviz 310 296,73 lei

Intocmit in prețuri curente 18.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardoseli				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2	146,750	17,340 16,501	2 544,706 2 421,450
2	TRI1AA06 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	4,000	48,750 48,750	195,000 195,000
3	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	4,000	64,500 0,000	258,000 0,000
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	29,350	357,444 74,249	10 490,985 2 179,200
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (pelicula polietilena 100mk)	m2	146,750	28,550 18,750	4 189,698 2 751,600
6	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	146,750	136,513 67,500	20 033,314 9 905,625
7	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren	m2	146,750	40,357 9,001	5 922,370 1 320,825

1	2	3	4	5	6	7
		inspumat, grosime 50 mm, intr-un strat				
8	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	270,020	26,875 2,250	7 256,731 607,500
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	146,750	84,739 52,500	12 435,499 7 704,375
10	CG01A1 k-4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	146,750	57,124 36,000	8 382,972 5 283,000
11	CG49A	Executarea pardoselr (covor PVC sportiv de 10mm.grosime)inclusivplintele pe perimetru 51.59ml din linoleum 150mm), aplicativ	m2	146,750	774,170 239,250	113 609,460 35 109,900
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				185 318,735 67 478,475

		Total	lei	185 318,75
		Asigurarea sociala	24,00 %	16 194,84
		Cheltueli de transport	10,00 %	11 537,91
		Total	100,00 +	213 051,50
		Cheltueli de regie	14,50 %	30 892,47
		Total	100,00 +	243 943,97
		Beneficiu de deviz	6,00 %	14 636,64
		Total	100,00 +	258 580,61
		TVA	20,00 %	51 716,12
		Total deviz: Inclusiv salariu		310 296,73 67 478,48

Intocmit

FLY COM CONSTRUCT SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

II Gimnaziul Roghi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

